
 
 
 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044 
e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Statutární město Jihlava, IČO 00286010, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava,  

které zastupuje 
 

Ing. Zbyněk Pecina, IČO 64348296, Beranovec č.p. 27, 588 33  Suchá 

 

(dále jen "žadatel") podal dne 26. 4. 2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Jihlava, Pávov, rekonstrukce veřejného osvětlení  

 

na pozemku parc. č. 499/1 v katastrálním území Bedřichov u Jihlavy, parc. č. 20, 51/1, 93/1, 93/2, 93/3, 

93/4, 93/5, 108, 134, 167/2, 181/1, 182, 183, 213/1, 213/4, 213/6, 279/1, 290, 428/2 v katastrálním území 

Pávov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje:  
 

V Jihlavě, městské části Pávov, bude stávající VO částečně odpojeno, demontováno a nahrazeno novým 

osvětlením komunikací. Nové veřejné osvětlení bude napojeno ve stávajících zapínacích bodech, 

spínacích elektroměrových rozvaděčích RVO.  Na nový rozvod bude napojeno stávající osvětlení ve 

vedlejších komunikacích, kde bylo VO zrekonstruováno nebo zřízeno v nedávné době.  Původní dva 

elektroměrové rozvaděče budou v rámci rekonstrukce demontovány a zrušeny, ve Starém Pávově 

společně se starými rozvody bez náhrady, v Novém Pávově bude rozvaděč RVO v nové výstavbě RD 

odpojen od sítě NN a zrušen, kabely budou v zemi vzájemně sespojkovány. V Novém Pávově bude u 

trafostanice stávající el. rozvaděč demontován,  nahrazen novým a připojen na stávající rozvod NN 

z trafostanice.  
 

Nové rozvody jsou navrženy jako zemní, kabelem CYKY-J  4x10, které budou v trase smyčkovat nové 

stožáry VO se svítidly. Podél vedlejších komunikací jsou navržena svítidla VO na bázi LED celkový 

max. příkon svítidla 30W, stožár 6m, bez výložníku. Podél hlavní komunikace jsou navržena svítidla VO 

na bázi LED celkový max. příkon svítidla 67W, stožár 10m, kolmý výložník 1,5m. Stožáry a výložníky 

budou žárově zinkované, zemní část stožárů bude opatřena termoplastickým povlakem.  
 

V souběhu s rozvody VO budou v trase připoloženy chráničky HDPE pro metropolitní síť MMJ a 

optickou síť.  

 

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona  

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a 

 

Spis. zn.: MMJ/SÚ/9396/2018  Jihlava, dne: 12. 11. 2018 

Č.j.: MMJ/SÚ/154417/2018-GoL   

 

 

 

Vyřizuje: 

E-mail:  

Telefon: 

Linda Göthová 

linda.gothova@jihlava-city.cz 

565 593 113 

     

mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/154417/2018-GoL str. 2 

 
jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

záměru, upouští  ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání.  

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 

připomínky veřejnosti musí být uplatněny ve stanovené lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k 

věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 

důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 

se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a 

dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být jeho právo přímo dotčeno.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je 

možné nahlédnout u Stavebního úřadu Magistrátu města Jihlavy (návštěvní dny: pondělí, středa 8:00 až 

17:00, pátek 8:00 až 14:00). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc.  

  

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 

dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních 

dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 

rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů 

rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Stavebního úřadu 

Magistrátu města Jihlavy. Jedná se však o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve 

věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, 

k nimž stavební úřad nepřihlíží.  

 

 

 

 

Linda Göthová 

odborný referent 

  

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................ 

 

 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/154417/2018-GoL str. 3 

 
 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….…………………………… 

 

 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení : 

Ing. Zbyněk Pecina, Beranovec č.p. 27, Suchá, 588 33  Stonařov 

zastoupení pro: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 

 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Město Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Město Polná, IDDS: ss7b22h 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 39, 588 13  Polná 

Městys Česká Bělá, IDDS: ywtbfy6 

 sídlo: Česká Bělá č.p. 122, 582 61  Česká Bělá 

Městys Štoky, IDDS: thdbqsp 

 sídlo: Štoky č.p. 261, 582 53  Štoky 

Městys Úsobí, IDDS: exebsnd 

 sídlo: Úsobí č.p. 43, 582 54  Úsobí 

Obec Bartoušov, IDDS: f37ax67 

 sídlo: Bartoušov č.p. 71, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Obec Dobronín, IDDS: ip4bqsv 

 sídlo: Polenská č.p. 221/2a, 588 12  Dobronín 

Obec Dolní Krupá, IDDS: mewa92j 

 sídlo: Dolní Krupá č.p. 55, 582 71  Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu 

Obec Horní Krupá, IDDS: xy5a9v7 

 sídlo: Horní Krupá č.p. 49, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Obec Hubenov, IDDS: pdvayrg 

 sídlo: Hubenov č.p. 8, 588 05  Dušejov 

Obec Hurtova Lhota, IDDS: i6zjd3a 

 sídlo: Hurtova Lhota č.p. 45, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Obec Hybrálec, IDDS: s9yav4v 

 sídlo: Hybrálec č.p. 69, 586 01  Jihlava 1 

Obec Kamenná, IDDS: 3xra88u 

 sídlo: Kamenná č.p. 46, 588 13  Polná 

Obec Kochánov, IDDS: t2kax7e 

 sídlo: Kochánov č.p. 60, 582 53  Štoky 

Obec Kojetín, IDDS: nckbf5i 

 sídlo: Kojetín č.p. 36, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Obec Krásná Hora, IDDS: n45buj8 

 sídlo: Krásná Hora č.p. 34, 582 34  Krásná Hora u Havlíčkova Brodu 

Obec Krátká Ves, IDDS: 936avqd 



Č.j. MMJ/SÚ/154417/2018-GoL str. 4 

 
 sídlo: Krátká Ves č.p. 31, 582 22  Přibyslav 

Obec Květinov, IDDS: xvtayb5 

 sídlo: Květinov č.p. 12, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Obec Kyjov, IDDS: g96bv6t 

 sídlo: Dvorce č.e. 17, Kyjov, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Obec Lípa, IDDS: fi9arqb 

 sídlo: Lípa č.p. 93, 582 57  Lípa u Havlíčkova Brodu 

Obec Michalovice, IDDS: 2zvbptw 

 sídlo: Michalovice č.p. 33, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Obec Okrouhlice, IDDS: cvzbpk7 

 sídlo: Okrouhlice č.p. 186, 582 31  Okrouhlice 

Obec Okrouhlička, IDDS: wqfawjf 

 sídlo: Okrouhlička č.p. 48, 582 53  Štoky 

Obec Pohled, IDDS: emgavya 

 sídlo: Revoluční č.p. 39, 582 21  Pohled 

Obec Rozsochatec, IDDS: ii8ax4a 

 sídlo: Rozsochatec č.p. 97, 582 72  Rozsochatec 

Obec Smrčná, IDDS: 77tawnm 

 sídlo: Smrčná č.p. 22, 588 01  Smrčná 

Obec Střítež, IDDS: gpyjd58 

 sídlo: Střítež č.p. 1, 588 11  Střítež u Jihlavy 

Obec Šlapanov, IDDS: kkfbpuj 

 sídlo: Šlapanov č.p. 40, 582 51  Šlapanov 

Obec Věž, IDDS: 2n3avw5 

 sídlo: Věž č.p. 17, 582 56  Věž 

Obec Vyskytná nad Jihlavou, IDDS: 6ktax23 

 sídlo: Vyskytná nad Jihlavou č.p. 67, 588 41  Vyskytná nad Jihlavou 

Obec Vysoká, IDDS: v25a52x 

 sídlo: , ,  

Obec Ždírec, IDDS: ecqbrs2 

 sídlo: Ždírec č.p. 25, 588 13  Polná 

 

 

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí  

Magistrát města Jihlavy, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

 

Na úřední desce vyvěšeno pro:  

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29  Jihlava 

Statutární město Jihlava, Odbor životního prostředí - oddělení služeb v životním prostředí, Masarykovo 

náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Ledeč nad Sázavou, Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec 

Králové 

Povodí Vltavy, státní podnik , závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  Praha 

Statutární město Jihlava, Odbor správy realit, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Správa komunikací, Havlíčkova č.p. 218/64, 586 01  Jihlava 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1/1, 2, 25, 26, 35, 36/1, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 46/1, 46/2, 47, 48, 50, 54/10, 56, 57, 64, 65, 

69, 72, 76, 80, 83, 86/1, 92, 109/1, 111/1, 167/1, 167/3, 168, 177, 180, 184/1, 188/4, 211/2, 212, 215, 

216, 217, 219, 220, 223/1, 223/2, 224, 225, 227, 230, 233, 234, 238, 239, 240, 241, 242, 245, 246, 

247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 267/1, 267/2, 268/1, 268/2, 268/3, 268/4, 

269/1, 288/26, 414/10, 427, 428/3, 428/6, 428/7, 428/11, 428/12, 428/15, 428/16, 429/2, 430/5, 

430/6, 430/8 v katastrálním území Pávov 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/154417/2018-GoL str. 5 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jihlava, Pávov č.p. 72, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 55, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 

12, č.p. 11, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2 a č.p. 1 

 

Neznámému vlastníkovi dešťové kanalizace nacházející se v předmětné lokalitě (Jihlava, Pávov).  

  

Dotčené orgány: 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a ochrany 

ovzduší, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo 

náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, Masarykovo náměstí 

č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, územní odbor Jihlava, dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 

 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení lesního hospodářství a myslivosti, 

Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

 

 

 

 


		2018-11-12T11:06:11+0100
	Bc. Linda Göthová
	odborný referent




